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Staffans rapport från Gothia Cup 
 
 
 
     
 
 
 
Hej alla VAIF:are, 
 
Onsdag middag och inte ett resultat finns att få tag på via nätet. Det blev ett ilsket mail till 
arrangören av Gothia Cup om vad som är problemet i år? 
Får se om svar kommer till mig. 
 
Når precis Hasse Karlsson och en besviken tränare har precis missat A-slutspelet med 
minsta marginal. En oerhört jämn och bra grupp som undertecknad skrivit om tidigare. 
 
Tisdagskväll match mot obesegrade IFK Täby, båda lagen på 6 poäng och bästa motståndet 
så här långt. Underläge 0-1, kvittering 1-1, underläge 1-2, men en kvittering med mindre än 
tre minuter kvar och A-slutspelet låg framför laget. I sista matchminut avgör IFK Täby med 
sitt tredje mål och slutresultat 3-2.  
 
Målskyttar de båda topparna som gjort alla mål så här långt, Cesar Fältskär Persson Linero 
IF samt Oscar Pettersson Veberöds AIF. 
 
Onsdagsmorgon och väckning kl. 06.00 oh match mot italienarna kl. 08.00. Förutsättning 
oavgjort och Veberöds AIF/Linero IF till A-slutspel, men ett litet men oerhört tekniskt italienskt 
lag vinnar med 2-0 och det som såg så bra ut efter 2 matcher i gruppspelet räcker inte hela 
vägen och IFK Täby samt AS Indomita Quarata vidare till A-slutspel som etta och tvåa i 
gruppen. 
 
Hasse Karlsson samt Lennart Hansson båda med stora "vinnarskallar" besvikna direkt efter 
matchen, men med lite distans konstaterar båda en fantastisk vårsäsong med 7 raka segrar i 
Sydvästra Gr B, cupseger i IFÖ Cup i Bromölla och faller på målsnöret här i Göteborg. 
 
Nu väntar B-slutspel i och första match på torsdag och i eftermiddag befinner sig laget på 
Liseberg och skakar av sig förlusten. 
 
Livet går vidare konstaterar Hasse med ett litet skratt och i höst en test mot de bästa lagen i 
Skåne i Gr A med bl. a matcher mot MFF, TFF samt Landskrona BOIS. Något att bita i för 
pågarna. 
 
Återkommer under torsdagen med resultat från B-slutspelet. 
 
Nu laddar våra duktiga tjejer i F 15 Lunds BK/Veberöds AIF med dag träning denna vecka 
måndag, onsdag och fredag.  
 
På måndag reser laget till Danmark och Dana Cup uppe i Hjörring. 
 
Många utländska lag på plats efter först ha avverkat Gothia Cup in Göteborg. 
 
Laget har i gruppspelet lottats mot 3 norska lag och vi kommer att följa lagets äventyr i 
Hjörring. 
 
Hälsn. Staffan 
 


